

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Номер и дата закупок способом запроса ценовых предложений	№ 198 от 27.04.2020 г.
Наименование закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Автомобильные запасные части
Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются по адресу ТОО «Энергосистема», РК, г. Актюбе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, 1 этаж, канцелярия до:	17 часов 00 минут «04» мая 2020 года
Конверты с ценовыми предложениями вскрываются по адресу ТОО «Энергосистема», РК, г. Актюбе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, 2 этаж, студии:	8 часов 30 минут «05» мая 2020 года
Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:	Товарищество с ограниченной ответственностью «Энергосистема», 030007, РК, г. Актюбе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42
Контакты Исполнителя	Руднева Юлия 8-7132-953-387 - РК, г. Актюбе, проспект 312 Стрелковой дивизии, 42, кабинет № 304
Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	30 календарных дней
Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	DDP, склад ПОКУПАТЕЛЯ, находящегося по адресу: Республика Казахстан, Актюбинская обл., г. Актюбе, Санкибай батыра, д.12, согласно правилам «Инкотерме-2010».
Условия платежа	100% по факту в течение 30 календарных дней

№ п/п	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	Полики салона	компл	1	17 857	17 857,14
2	Отбойник на шиномонтажный станок	шт	1	35 714	35 714,29
3	крышка радиатора 430-1304020	шт	1	580	580,36
4	клапан электромагнитный ПЖД30-1015500-04	шт	1	24 107	24 107,14
5	комплект уплотнительных колец корпуса механизма переключения передач 375-1803161	шт	2	893	1 785,71
6	болт карданный с гайкой и гровером М14*1,5*41,5 332206-П29	шт	4	179	714,29
7	фонарь задний евро левый с подсветкой с боковым габаритом 7452-3716-10	шт	3	6 696	20 089,29
8	фонарь задний евро левый с подсветкой с боковым габаритом 7442-3716-10	шт	2	6 696	13 392,86
9	подушка раздаточной коробки 375-1801030	шт	8	313	2 500,00
10	ключ балонный 27*38 /375-3901118	шт	1	4 018	4 017,86
11	рукав 10*17,5-1,47 ГОСТ 10362-76	м	5	670	3 348,21
12	подшипник роликовый радиально-упорный с коническими ролями 7315	шт	2	8 036	16 071,43
13	трубка приемная в сборе УРАЛ 432001-1104012-10	шт	1	5 804	5 803,57
14	тяга в сборе 4320Я-1108042-10	шт	1	6 696	6 696,43
15	тяга рычага включения передач 4320Я2-1804086	шт	1	6 696	6 696,43
16	ремкомплект поршневого 2-х цилиндрового пневмокомпрессора 130-3509002-09	шт	1	12 054	12 053,57
17	чашка дифференциала 375-2403022	шт	2	25 893	51 785,71
18	шайба опорная полуоси 4320-2403051	шт	2	446	892,86
19	шайба сателлита опорная 375-2403058	шт	4	223	892,86
20	прокладка картера 15 отверстий 55571-2402142	шт	2	446	892,86
21	уплотнитель вентильного паза 375-3106013-01	шт	6	446	2 678,57
22	дефлектор в сборе 377-8102132	шт	4	1 339	5 357,14
23	повторитель поворотов с лампочкой УП 101-В	шт	3	714	2 142,86
24	шприц для смазки авто	шт	1	4 018	4 017,86
25	стеклоподъемник в сборе левый 4320-6104016	шт	1	8 036	8 035,71
26	крестовина в сборе большая 1312205025-A2	шт	2	6 071	12 142,86
27	болт карданный с гайкой и гровером 331463-П29	шт	16	134	2 142,86
28	блок плавких предохранителей ПР 120	шт	1	3 125	3 125,00

29	Автошины 215/55 R17 98V Nokian Nordman SZ XL	шт	4	35 268	141 071,43
----	--	----	---	--------	------------

Приложение:

1. Проект договора.